# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Der Seelen Wurzgarten - Cod. St. Peter pap. 23**

**Comburg b. Schwäbisch Hall, [1467]**

Fragmente

[urn:nbn:de:bsz:31-16543](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-16543)

Die

me

Januar 1700  
Jungfrau Gallen

Wunfereu quere frunder  
Gent Duntzeftet send  
Kant funder ad Dore

Die

Bull

Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the page. The text is written in a cursive hand and is significantly faded and obscured by the paper's texture and damage.

St. Peter pap. 23  
(Vorderdeckel)

Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the page. The text is written in a cursive hand and is significantly faded and obscured by the paper's texture and damage.

St. Peter pap. 23  
(Hinterdeckel)

et ecce miserunt manum viri. et intro-  
dixerunt ad se loth. claueruntque ostium.  
et eos qui foris erant percusserunt cecita-  
te. a nino usque ad maximū. ita ut ostium  
inuenire non possent. Dixerunt autē ad loth  
Habeas hic quępiam tuorū generorū aut fi-  
lios aut filias. Omnes qui tui sunt. educ  
de vrbe hac. Delebimur enim locum istū.  
eo quod increuerit clamor eorū coram domi-  
no. quod misit nōs ut perdamus illos. Egres-  
sus itaque loth. locutus est ad generos su-  
os. qui accepturi erāt filias eius. et dixit  
Surgite et egredimini de loco isto. quia

spiciensque vxor eius post se. versa est in  
statuam salis. Abrahā autē surgens ma-  
ne. vbi steterat prius cū domino. intuitus  
est sodomā et gomorrā. et vniūsam terrā  
regionis illius. Viditque ascendentē fauil-  
lam de terra. quasi fornacis fumū. Cum  
enim subuerteret dñs ciuitates regionis.  
illius. recordatus ē abrahę. et liberauit loth  
de subūsiōne vrbiū in quibus habitauerat  
Ascenditque loth de segor et mansit in mon-  
te. Dueque filie eius cū eo. Timuerat enim  
manere in segor. et mansit in spelunca.  
ipse et due filie eius cū eo. Dixitque maior  
ad minorem. Pater noster senex ē. et nullus

est sara vxor tua? Ille respondit. Ete in  
tabernaculo est. Cui dixit. Reuertens ve  
niam ad te tempe isto. vita comite. et ha  
bebit filium sara vxor tua. Quo audito.  
sara risit post ostiū tabernaculi. Erāt autē  
ambo senes. profecteq; etatis. et desierāt  
sare fieri muliebria. Que risit occulte di  
cens. Postquā cōseni et dominus meus  
vetul? est. voluptati operā dabo. Dixit  
autē dominus ad abrahā. Quare risit sara  
vxor tua dicens. Num vere paritura sum  
anus? Nūquid deo quicquā est difficile.  
Iuxta cōdictum reuertar ad te hoc eodē  
tempe. vitā comite. et habebit sara filiū.